
R
PIDi

akorryrík
MĚsŤsKÝ ÚŘÁD

Městský úřád Rakovník
odbor ťstavby

rililililrlil |ilrililililill 1ilililililil

MT]RAXOOZNC46
sPIs.Z-N.: yýst'/12E43l2022lHo
Č.:', Mt]RA/47o 1 3/2022' vyŘtzulll Mgr. Michaela Hodanová
TEL.I 313 259 167

DATUM: 5.10.2022
Při písemném st}ku uvádějte pouŽe spisovou značku výsl'/42843/2022lHo

UZEMNI SOUHLAS

Městský úřa(l Rakowík odbol qúsiavby. jako stavební úřad přislušný podle $ ]3 odst. i písm' c) zákona
č' 183/200ó Sb'. o úzernním p]ánováni a stavebnim řádu (stavební zákon), ve znění pozdějšich předpisů
(dálejen "stavební zákon")' posouďl podle Š 96 odý' 1,2 a 4 stavebníbo zákona záměř umístění stavby,
který dne 7. 9' 2022 oznámili

Gartšík Tomáš, Mgr., adYokát, lčo 66249708, Divarlelní 6l614, 602 00 Brno,
virr Karpjul! nar. 17.1.1979' Krátká 15'{' 270 07 Mutějovi€e,
oleksandr Karpyuk' n^Í.26.9.1917'KÍálk^ l54' 270 07 Mutějovice'
Monika Kozloková, nar' 26.10'197l' Krátká 2611/19',{34 01 Most'
Mařtin Kozlok, nar. l6.ó.19ó9, KŤátká 2641/19' 43'{ 01 Most'
Dana Jiřáčková, nBr. 23.8.1976,Krátká l22,270 07 Mutějovic€'
Jiří Jiřáček' nař. 30.10.1950, Kf^ll.Á 122,210 07 Mutějovice,
které Zastupuje Ing. Petr Topinka' ICo 46431276' nám. T' G' Masaryka 28' 273 05 smečno

(dále jen ''oznamovate]''), a na základě tohoto posouzeni poďe s 9ó odst. 4 stavebního zákona a s 15a
vyhlášky č' 503/2006 sb.' o podrobněiší úpravě územniho lozhodovárti, územniho opatření a stavebního
řádu

vydává úz em ní souhlas
s umistěním stavbyI

kanalizační přípojky pro č. p. 122' l3l 
' 

154' parc. č. l01

a vodoyodní přípojka přo parc. č. 101

(dálejen ''stavba'') na pozemku st. p' 70 (zastavěná plocha a nádvoři), st. p. l5l (zastavěná p]ocha a
nádvoří).parc.č.l0](ostatníp1ocha).parc.č'2286/3(ostatníp]ocha)vkatastrálnimÍlzemíMutějovice'

Druh a účel umist'ované stavby:
_ kanalizač i připojka pro rodinný dům č. p' 122 ztrub PVC KG DN 200']60 o ce]kové dé1ce

cca 20'60 m (z loho 15,00 1n PVC KG DN 200 sdružená přípojka pro č.p. 120.122. 154' 131)

_ kana]izační piipojka pro rodinný dům č. p' 131 z trub PVC KG DN 200' PE o 40 o ce]kor'é délce
cca 4E.3 m (z toho 15,00 m PVC KG DN 200 sdruŽená připoika pťo č'p' 120, l22, 154' 13l)

_ kana]izačni pŤipojka pro rodinný dům č' p' 15'l ztrub PvC KG DN 200'160 o ce]kové délce
cca 24,80 m (z toho 15'00 m Pvc KG DN 200 sdruŽená přípojka přo č'p' l20. l22. l54' l3l)

- kanalizační přípojka pro pozenek parc' č' 101 z trub PVc KG DN 160 o celkové délce cca 6,70 m

- 
' 

vodovodní přípojka pro pozenek parc' č' 101 Z rrub MDPE 32 x 4.4 o celko\'é dé1ce cca 4.30 m

Měíský úřad Rlkovnik, l'usoro n{mčsti27' 26918 RakoYník
tel': ].420 3l3 259111'c mail: posta(lmuřako.c7' IsDs: qbgbqřd, ý*Ť'mesto_řakovnik'cz



Čj' MURÁ/470l]/2022

Umístčni stavby na pozemkuI

- kanalizačni piípoika prc rodinný dúm č' p' 122 na pozemku parc' č' 228ó/3

- kanalizačni připojka pro rodinný důln č' p' l3l ná pozemku st' p. 151' paÍc. ó' 228613

- kanalizačni připojka pro rodinný dťlm č' p' 154 na pozemku st' p. 70, parc. č. 2286/3
_ kanaljzačni přípojka pro pozemek pařc' č' l0 l na pozemkll parc' č' 10l. 2686/3
_ vodovodni přípojka pro pozenek parc' č' 101 na pozemku parc. č. 101, 2686/3' vše v katastrá1ním

území Mutějovice'

Podmínky pro umístění záměru:

]. stavba bude provedena v souladu s ověi€nou dokumentací záměru, kterou vyplacoval: Petr Tichý,
zodp. projel1ant: Ing' LubonirTichý, zak' č-: 020-20-PD.

2. Budorr dodržen}' podminky a respektovány požadavky vyp]j.va.jíci z přcd]ožených stanovisek
či }'1'jádřl)ní dotčených orgánú a v]astnikťr nebo správcťl veřejné dopravní a technické infrastruktury:

_ Městský úřad Rakovník' odbor dopravy. ze dne 25. 6' 20l9' spis' zn-: oDo1/31489/20]g/Prch.

- Policie České repub]iky. Krajské ředite]stvi policie středočeského kraje, Územni odbor Rako\,'rík,
Dopravni inspektorál, ze dne 2l. 6. 20 I9, č. j': KRPS-173208_2/ČJ 2019 o11206,

_ ČEZ Distribuce' a' s.' ze dlre 8. 8' 2022' zn': o1o1788890; ze dne 30' 8. 2022' zn.|ol01800526,

_ CI]TIN a's', ze dne 10' 6' 2021' č'j'| 688085/21,

- GasNet, s. r. o., ze dne 21 . 6. 2021 , 
^1: 

540239L'7 59,

- ILAVOS, s.r.o., ze dne 1.'7. 2022, zn.: 231P226'70000916-yIl22, zn.: 231P22670000916-Iy/22,
7n.: 23 P226'7A00091 6-v 122: ze dne 24 . 8 . 2022. zn.: 231P226'70001 1 5'7 /22.

Záměř splňuj€ vš€chny podmínlq podle s 96 odst. 1! 2 a $ 90 stávebního zákona.

Poučení:

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřenýrn situačním Výkresem' Dále se doručuje
vlastníkov1 pozemku nebo stavby' pokud není oznamovate]em, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním sta\'bám anebo Sousednim pozemkům nebo stavbám na nich' může být
umístěním stavebniho zálněru příno dotčeno. dotčeným olgrinům' ajdeli o stáVbu podle $ 15 nebo 16

stavebního zákona, také stavebnimu ilřadu příslušnémll k povo]ení stavby.

Územni souhlas plati 2 roky ode dne jeho vydáni' Dobu platnosti Ílzemniho souhlasu nelze prodloužit.
Uzemni souhlas lze zmčnit územním souhlasem nebo Ílzem ím rozhodnutún' Uzemni sorihlas nepozbývá
p]atnosti v případech podle $ 9ó odst' 9 stavebního zákona'

Mgr' Míchaela Hodanová
refere t stavebního řádu

i\ili!.'l;11 ,; , ,,, 
', .1,]l]l+vrlíL

o, il.. . , -,i,1,;,1j) I
,/

Poplateki
Sprá\,ní poplatek
poloŽky]7odst'l

pod]e zákona č' 6]4/2004 Sb', o správních poplatcich, ve znění
písm' e) ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 29' 9. 2022'

pozdějších předpisů



Čj. MURA/470l3/2022

obdrží:
lng. Petr Topinka, nám' T. G' Masaryka č'p' 28, 273 05 smečno
obec Mutějovice, Malá Strana č'p' l90, 270 07 Mutějovice
CEZ Distribuce, a. s.,lDDS: v95uqly
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
casNet S]užby, s'ř.o., IDDs: jnnyjs6
R A.VOS, s.r.o.,IDDS: 5j2tri3
Jan Bálek. KráIlá č'p' l20.2_00- \'lutqjot ice
Jiřina vostrá' Dlouhá č'p' 2387, Kročehlaq'' 272 01 Kladno 1

Karel Přibyl, lDDs: v73v7us
Městský'úřad Rakovnik' odbor dopra\y' Husovo náměstí č.p. 27, Ralovnik l,269 0t Rakovník 1
Policie cR, KJajské ředitelslví policie stiedočeského kaje, Uzenní odbor vnějši sluŽby Rakovník,
Dopla\'ní inspekorát' IDDsi 2dtai5u


